
Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 48 Max Hlavinka Nový Bor 2009 0:02:02

2 38 Tonda Čejka Zdravotník Praha 2010 0:02:20

3 30 Marek Patka Lasvit Bikers 2009 0:02:21

4 41 Hugo Helísek Osada Rozhled 2010 0:02:22

5 52 Michal Hřebík SKI Janov Bedřichov 2011 0:02:50

6 24 Lukáš Hovbel Nový Bor 2012 0:03:12

7 51 Mareš Otakar Kralupy n VL 2011 0:03:17

8 28 Matyáš Kolsis Cvikov 2009 nedokončil

Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 43 Karolína Havlasová Ajeto Lindava 2009 0:01:43

2 37 Franciska Frantálová Polevsko 2009 0:01:59

3 47 Marie Soukupová Nový Bor 2009 0:02:01

4 32 Linda Vobrová OK Bor 2010 0:02:16

5 2 Půlkrábová Anička SKI Polevsko 2009 0:02:18

6 1 Kolátorová Josefina SKI Polevsko 2011 0:03:06

7 54 Anna Trenkwalder SKI Polevsko 2011 0:03:53

8 33 Lola Vobrová OK Bor 2012 0:04:37

Výsledky Polevský běh 2014, 7. ročník

Datum: 19.4.2014, místo konání: Polevsko ‐ Jedličná, celková účast: 162 závodníků

Závod zařazen do hodnocení Okresní běžecké ligy 2014 a seriálu Lužický horal

Pořadatel: SKI Polevsko, www.skipolevsko.cz 

Drobotina II chlapci ‐ 2009 a ml ‐ 200 m (1 malý okruh)

Drobotina II dívky ‐ 2009 a ml ‐ 200 m (1 malý okruh)



Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 21 Jakub Dušek Horní Hanychov 2007 0:01:16

2 4 Opitz Max Bertsdorfer SV 2007 0:01:19

3 35 Vojtěch Novák AC Česká Lípa 2007 0:01:19

4 45 Matěj Juška Reseko 2007 0:01:29

5 29 Kryštof Patka Lasvit Bikers 2007 0:01:30

6 3 Robert Bari DD Krompach 2007 0:01:35

7 25 Jakub Hašek Smetanka DDM 2007 0:01:36

8 26 Adam Hovbel Smetanka DDM 2008 0:01:45

9 40 František Albrecht Osada Rozhled 2008 0:01:59

10 31 Tobiáš Mašek Jedlová 2008 0:02:10

Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 50 Anna Půčková Smetanka Nový Bor 2007 0:01:22

2 49 Pavla Půčková Smetanka Nový Bor 2007 0:01:25

3 5 Marta Rafaelová DD Krompach 2008 0:01:52

Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 44 Jakub Havlas Ajeto Lindava 2005 0:02:24

2 42 Matyáš Hřebík SKI Janov Bedřichov 2005 0:02:37

3 34 Filip Wittur Polevsko 2005 0:02:40

4 53 Jakub Armin Fridrich Tatran Jablonné 2005 0:02:48

5 46 Josef Soukup Nový Bor 2006 0:03:37

Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 10 Hoffmann Alexandra Bertsdorfer SV 2006 0:02:32

2 12 Schlüter Nina Bertsdorfer SV 2005 0:02:39

3 22 Kateřina Dušková Horní Hanychov 2006 0:02:45

4 7 Vanesa Dunová DD Krompach 2005 0:02:49

5 9 Czeczine Pia Bertsdorfer SV 2006 0:02:53

6 11 Worm Melanie Bertsdorfer SV 2006 0:02:54

7 39 Rilana Mann Bertsdorfer SV 2005 0:03:01

8 8 Půlkrábová Natálie SKI Polevsko 2006 0:03:26

9 36 Felicie Frantálová Polevsko 2006 0:03:46

Drobotina I chlapci (2007 ‐ 2008) 200 m (1 malý okruh)

Přípravka II chlapci (2005 ‐ 2006) 400 m

 Přípravka II dívky (2005 ‐ 2006) 400 m

Drobotina I dívky (2007 ‐ 2008) 200 m (1 malý okruh)



Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 18 Czeczine Tim Bertsdorfer SV 2003 0:03:46

2 17 Opitz Nils Bertsdorfer SV 2004 0:03:54

3 13 Mirek Drapák DD Krompach 2004 0:04:22

4 14 René Rafael DD Krompach 2003 0:04:59

5 15 Hauner Tomáš DDŠ Jiříkov 2003 0:05:07

6 16 Kosmidis Radek DDŠ Jiříkov 2003 0:06:32

Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 20 Klára Drapáková DD Krompach 2003 0:04:45

2 19 Melinda Demeterová DD Krompach 2004 0:05:14

Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 4 Zátka Josef SKI Polevsko 2001 0:12:46

2 27 Dominik Horvát Author Xterra 2001 0:12:48

3 5 Ullrich Jonas Bertsdorfer SV 2002 0:13:14

4 28 Michal Votýpka BS Nový Bor 2003 0:13:52

5 6 Cervinka Konstantin Bertsdorfer SV 2001 0:14:13

6 29 Ondra Cmunt TJ Jiskra Nový Bor 2003 0:14:17

7 3 Munzar Jakub SKI Polevsko 2003 0:14:39

7 32 Armin Jakub Fridrich Tatran Jablonné 2005 0:14:39

9 2 Badi Michal DDŠ Jiříkov 2001 0:19:46

10 1 André Muboris DDŠ Jiříkov 2001 0:22:32

Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 30 Monika Fridrichová AC Česká Lípa 2001 0:13:48

2 7 Gittlerová Jitka SKI Polevsko 2002 0:15:10

3 35 Viktorka Svatoňová Česká Lípa 2001 0:18:05

Mladší žákyně (2001 ‐ 2002) 2 km

Přípravka I dívky (2003 ‐ 2004) 600 m

Mladší žáci (2001 ‐ 2002) 2 km

Přípravka I chlapci (2003 ‐ 2004) 600 m



Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 13 Richter Jonas Bertsdorfer SV 2000 0:12:39

2 12 Heyne Thomas Bertsdorfer SV 2000 0:13:57

3 14 Albrecht Robert Bertsdorfer SV 1999 0:15:07

4 15 Spila Bernd Bertsdorfer SV 1999 0:16:01

5 8 Jakub Dokládal DDŠ Jiříkov 1999 0:16:55

6 11 Žiga Gejza DDŠ Jiříkov 1999 0:16:58

7 9 Kocaj Vladimír DDŠ Jiříkov 2000 0:19:15

8 10 Prandl Miroslav DDŠ Jiříkov 1999 0:24:38

Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 26 Markéta Bočková TJ Jiskra Nový Bor 2000 0:12:58

2 34 Anna Kučerová TJ Jiskra Nový Bor 1999 0:13:02

3 25 Kateřina Artlová TJ Jiskra Nový Bor 2000 0:13:08

Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 36 Pavel Herman Slovan Varnsdorf 1998 0:22:18

2 24 Jakub Podzimek Hrádek nad Nisou 1997 0:22:44

3 37 Matyáš Hroch AC Česká Lípa 2000 0:24:13

4 31 Štěpán Bechyňa Author Xterra 1998 0:25:40

5 20 Vašák Milan SKI Polevsko 1998 0:27:59

6 19 Rosenbaum Dominik DDŠ Jiříkov 1998 0:31:31

7 16 Holub David DDŠ Jiříkov 1998 0:32:36

8 18 Jassukievič Martin DDŠ Jiříkov 1998 0:40:54

Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 17 Petr Cmunt TJ Jiskra Nový Bor 1996 0:40:29

2 3 Filip Švácha ACL 1995 0:43:21

3 21 Dominik Ďurovec Běžecký kroužek varnsdorf 1995 0:52:55

Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 22 Majchlerová Nikol SKI Polevsko 1999 0:27:09

2 33 Monika Fridrichová AC Česká Lípa 2001 0:28:42

St. Žáci (1999 ‐ 2000) 2 km

St. Žákyně (1999 ‐ 2000) 2 km

Dorostenci (1997 ‐ 1998) 5 km

Junioři (1995 ‐ 1996) 10 km

Juniorky (1995 ‐ 1996) 5 km



Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 69 Ondřej Motl TJ Rumburk 1994 0:39:11

2 61 Miroslav Daňko Chotyně 1977 0:39:34

3 30 Milan Neméth XDK.CZ 1978 0:40:13

4 55 Michal Matějů Liberec 1977 0:40:58

5 31 Tomáš Třešňák AC Česlá Lípa 1979 0:41:07

6 45 Milan Hrouda Cyklofit Liberec MTB 1977 0:41:25

7 7 Klausch Sebastian Bertsdorfer SV 1982 0:42:33

8 26 Pavel Chotěnovský Volfartice 1976 0:42:41

9 67 Miloslav Petrášek Krásná Lípa 1978 0:43:03

10 12 Tomáš Slavata Author Xterra 1980 0:43:05

11 47 Martin Novák Liberec 1975 0:43:22

12 77 Jan Šmíd SKI Polevsko 1982 0:43:40

13 52 Václav Kolář AC Slovan Liberec 1989 0:43:52

14 23 Pavel Vodička TJ Slovan Varnsdorf 1985 0:44:12

15 75 Tomáš Bek MS Auto Česká Lípa 1980 0:44:19

16 72 David Dvořák Nový Bor 1994 0:46:24

17 68 Radek Steinz Nový Bor 1984 0:46:34

18 16 Kamil Krejný Swahil beer team 1977 0:47:36

19 51 Martin Staněk AC Slovan Liberec 1986 0:47:43

20 58 Ondřej Sláma Zákupy 1976 0:47:44

21 1 Zátka Jan SKI Polevsko 1975 0:48:02

22 63 Pavel Souhrada Česká Lípa 1982 0:48:06

23 53 Hynek Preisler Liberec 1979 0:49:39

24 32 Miroslav Juška Reseko 1977 0:49:51

25 6 Štěpán Marek TJ Jiskra Nový Bor 1980 0:49:52

26 79 Arnold Ondřej Cvikov 1998 0:50:21

27 4 David Svatoň Česká Lípa 1977 0:50:39

28 8 Clemenz Silvio PSV Zittau 1979 0:51:06

29 48 Jan Hurčík Česká Lípa 1985 0:52:16

30 62 Ondřej Válek Nový Bor 1979 0:52:28

31 33 Petr Finkous žíznivá.cz 1980 0:55:01

32 74 Jan Poštolka Česká Lípa 1981 0:58:30

33 13 Vasil Dogaru Swahil beer team 1981 1:00:35

34 64 Lukáš Netolický Česká Lípa 1979 1:00:49

35 10 Josef Doležal Osada Rozhled 1995 1:06:07

36 9 Jan Albrecht Osada Rozhled 1977 1:06:50

37 15 Viktor Helísek Osada Rozhled 1981 1:08:31

Muži do 39 let (1975 ‐ 1994) 10 km



Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 39 Petr Charousek Triatlon 1966 0:41:32

2 2014 Jaroslav Jíra AC Česlá Lípa 1971 0:42:16

3 22 Roman Baláž Baláž Extreme team Ostrava 1965 0:42:35

4 44 Jiří Smolík TJ Doksy 1972 0:43:07

5 20 Karel Valenta Běžecký kroužek varnsdorf 1974 0:44:11

6 11 Milan Holický Pardubice 1965 0:45:15

7 78 Arnold Zdeněk Cvikov 1973 0:45:42

8 56 Ladislav Šíp SCMT Liberec 1964 0:45:45

9 50 Vladimír Šrachta Cvikov 1960 0:47:03

10 40 Vít Pláček RK Stan Praha 1966 0:48:24

11 41 Tomáš Pláček ASK Děčín 1963 0:50:54

12 71 Petr Jandač Nový Bor 1966 0:52:07

13 43 Vlastimil Tuťálek TJ Doksy 1961 0:55:01

14 28 Josef Dneboský Liga 100 Česká Lípa 1960 0:59:31

Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 29 Oldřich Slaměný AC Česlá Lípa 1952 0:48:58

2 37 Jiří Plecháček Maratonstav Úpice 1944 1:04:05

3 66 Karel Pěnička Space Team Nový Bor 1951 1:07:44

Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 54 Zuzana Kocumová Cyklofit Liberec MTB 1979 0:44:25

2 24 Ivana Slaměná AC Česlá Lípa 1984 0:50:05

3 65 Laura Matulová AC Česká Lípa 1984 0:51:32

4 49 Lucie Grošaftová Česká Lípa 1981 0:52:00

5 60 Zuzana Daňková Chotyně 1982 0:53:31

6 34 Jana Schneebergerová žíznivá.cz 1987 0:55:02

7 59 Radka Šťastná Česká Lípa 1981 1:00:17

8 18 Pavla Nedvídková Rumburk 1982 1:02:21

9 73 Petra Křížková PK Stráž p Ralskem 1980 1:03:01

10 35 Petra Chlupová Nový Bor 1988 nedokončila

11 76 Anna Hašková Polevsko 1979 nedokončila

Muži do 59 let (1955 ‐ 1974) 10 km

Muži nad 60 let (1954 a st.) 10 km

Ženy do 35 let (1979 ‐ 1994) 10 km



Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 2 Gittlerová Jana SKI Polevsko 1973 0:55:15

2 19 Jindra Krobová Jablonné v Podještědí 1976 0:56:46

3 70 Hana Václavíková Žizníkov 1964 0:59:48

4 42 Hana Marcolová SK Postřižín 1971 1:01:03

5 38 Pavla Kopecká Česká Lípa 1974 1:01:09

6 46 Martina Janečková BK Mošna Rumburk 1976 1:06:17

7 57 Marta Slámová Zákupy 1975 1:12:04

8 5 Monika Choděrová TJ Jiskra Nový Bor 1976 nedokončila

9 36 Káťa Jušková Nový Bor 1976 nedokončila

Poř.  St.č. Jméno Klub/ Město Roč. nar. Výsl. čas

1 69 Ondřej Motl TJ Rumburk 1994 0:39:11

2 61 Miroslav Daňko Chotyně 1977 0:39:34

3 30 Milan Neméth XDK.CZ 1978 0:40:13

4 17 Petr Cmunt TJ Jiskra 1996 0:40:29

5 55 Michal Matějů Liberec 1977 0:40:58

6 31 Tomáš Třešňák AC Česlá Lípa 1979 0:41:07

7 45 Milan Hrouda Cyklofit Liberec MTB 1977 0:41:25

8 39 Petr Charousek Triatlon 1966 0:41:32

9 2014 Jaroslav Jíra AC Česlá Lípa 1971 0:42:16

10 7 Klausch Sebastian Bertsdorfer SV 1982 0:42:33

11 22 Roman Baláž Baláž Extreme team Ostrava 1965 0:42:35

12 26 Pavel Chotěnovský Volfartice 1976 0:42:41

13 67 Miloslav Petrášek Krásná Lípa 1978 0:43:03

14 12 Tomáš Slavata Author Xterra 1980 0:43:05

15 44 Jiří Smolík TJ Doksy 1972 0:43:07

16 3 Filip Švácha ACL 1995 0:43:21

17 47 Martin Novák Liberec 1975 0:43:22

18 77 Jan Šmíd SKI Polevsko 1982 0:43:40

19 52 Václav Kolář AC Slovan Liberec 1989 0:43:52

20 20 Karel Valenta Běžecký kroužek varnsdorf 1974 0:44:11

21 23 Pavel Vodička TJ Slovan Varnsdorf 1985 0:44:12

22 75 Tomáš Bek MS Auto Česká Lípa 1980 0:44:19

23 54 Zuzana Kocumová Cyklofit Liberec MTB 1979 0:44:25

24 11 Milan Holický Pardubice 1965 0:45:15

Ženy nad  36 let (1978 a st.) 10 km

Celkové pořadí ‐ hlavní závod 10 km



25 78 Arnold Zdeněk Cvikov 1973 0:45:42

26 56 Ladislav Šíp SCMT Liberec 1964 0:45:45

27 72 David Dvořák Nový Bor 1994 0:46:24

28 68 Radek Steinz Nový Bor 1984 0:46:34

29 50 Vladimír Šrachta Cvikov 1960 0:47:03

30 16 Kamil Krejný Swahil beer team 1977 0:47:36

31 51 Martin Staněk AC Slovan Liberec 1986 0:47:43

32 58 Ondřej Sláma Zákupy 1976 0:47:44

33 1 Zátka Jan SKI Polevsko 1975 0:48:02

34 63 Pavel Souhrada Česká Lípa 1982 0:48:06

35 40 Vít Pláček RK Stan Praha 1966 0:48:24

36 29 Oldřich Slaměný AC Česlá Lípa 1952 0:48:58

37 53 Hynek Preisler Liberec 1979 0:49:39

38 32 Miroslav Juška Reseko 1977 0:49:51

39 6 Štěpán Marek TJ Jiskra Nový Bor 1980 0:49:52

40 24 Ivana Slaměná AC Česlá Lípa 1984 0:50:05

41 79 Arnold Ondřej Cvikov 1998 0:50:21

42 4 David Svatoň Česká Lípa 1977 0:50:39

43 41 Tomáš Pláček ASK Děčín 1963 0:50:54

44 8 Clemenz Silvio PSV Zittau 1979 0:51:06

45 65 Laura Matulová AC Česká Lípa 1984 0:51:32

46 49 Lucie Grošaftová Česká Lípa 1981 0:52:00

47 71 Petr Jandač Nový Bor 1966 0:52:07

48 48 Jan Hurčík Česká Lípa 1985 0:52:16

49 62 Ondřej Válek Nový Bor 1979 0:52:28

50 21 Dominik Ďarovec Běžecký kroužek varnsdorf 1995 0:52:55

51 60 Zuzana Daňková Chotyně 1982 0:53:31

52 33 Petr Finkous žíznivá.cz 1980 0:55:01

53 43 Vlastimil Tuťálek TJ Doksy 1961 0:55:01

54 34 Jana Schneebergerová žíznivá.cz 1987 0:55:02

55 2 Gittlerová Jana SKI Polevsko 1973 0:55:15

56 19 Jindra Krobová Jablonné v Podještědí 1976 0:56:46

57 74 Jan Poštolka Česká Lípa 1981 0:58:30

58 28 Josef Dneboský Liga 100 Česká Lípa 1960 0:59:31

59 70 Hana Václavíková Žizníkov 1964 0:59:48

60 59 Radka Šťastná Česká Lípa 1981 1:00:17

61 13 Vasil Dogaru Swahil beer team 1981 1:00:35

62 64 Lukáš Netolický Česká Lípa 1979 1:00:49

63 42 Hana Marcolová SK Postřižín 1971 1:01:03



64 38 Pavla Kopecká Česká Lípa 1974 1:01:09

65 18 Pavla Nedvídková Rumburk 1982 1:02:21

66 73 Petra Křížková PK Stráž p Ralskem 1980 1:03:01

67 37 Jiří Plecháček Maratonstav Úpice 1944 1:04:05

68 10 Josef Doležal Osada Rozhled 1995 1:06:07

69 46 Martina Janečková BK Mošna Rumburk 1976 1:06:17

70 9 Jan Albrecht Osada Rozhled 1977 1:06:50

71 66 Karel Pěnička Space Team Nový Bor 1951 1:07:44

72 15 Viktor Helísek Osada Rozhled 1981 1:08:31

73 57 Marta Slámová Zákupy 1975 1:12:04

74 5 Monika Choděrová TJ Jiskra Nový Bor 1976 nedokončila

75 35 Petra Chlupová Nový Bor 1988 nedokončila

76 36 Káťa Jušková Nový Bor 1976 nedokončila

77 76 Anna Hašková Polevsko 1979 nedokončila

Další termíny akcí SKI Polevsko: 

NOČNÍ VÝSTUP NA KLÍČ ‐ 12. července 2014

KYTLICKÝ MINITRIATLON ‐ 9. srpna 2014


